令和３年度

第１回岐阜県スマート農業推進協議会

書面会議 議事要旨

開催日時：令和４年３月１６日～２４日

令和３年度 第１回岐阜県スマート農業推進協議会 書面会議 議事要旨

１ 開催日時：令和４年３月１６日（水）～２４日（木）

２ 開催場所：－

３ 出席者：別添「出席者名簿」のとおり

４ 内容

（１）「岐阜県スマート農業推進計画」令和３年度進捗状況について

＜資料１を送付＞

【意見等】

 特になし

（２）スマート農業実証農場の取組状況について

＜資料２を送付＞

【意見等】

 特になし

（３）令和４年度のスマート農業推進施策について

＜資料３を送付＞

【意見等】

 特になし

以上